
 

 

 
 
 
 

 
Procedura negoziata indetta ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020, 
convertito nella L. 120/2020, così come modificato dal D.L. 77/2021 convertito nella 
L. 108/2021 per l’affidamento dei lavori di risanamento conservativo con 
rifacimento della copertura con smaltimento eternit del palazzetto Forti e Liberi 

-  CUP B59H18000410004 - CIG   9853375E44 
 
Importo dei lavori a base di gara € 209.681,59 + I.V.A. oltre a € 62.243,56 + I.V.A. per 
oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso, per un totale di € 
271.925,15 oltre I.V.A.  
 
Imprese invitate: n. 6 
 
 
RAGIONE SOCIALE                    SEDE C.F. 

 

COMPAGNIA EDILIZIA DELLA 
BRIANZA SRL  

MILANO  01787000155  

AT GROUP S.A.S. DI ANDREA TO-
NELLA & C.  

ROGNO (BG)  03002420168  

GESTIONI AMBIENTALI SRL  ANGUILLARA SABAZIA 
(RM)  

07969131007  

T.E.MAR. SRL  ARTENA (RM)  07705181001  

APPALTI TINAGLIA SRL  FAVARA (AG)  02001690847  

GE.ST.IM. S.R.L.  ANDRIA (BT)  06111000722  

 
 

Imprese partecipanti: n. 2 

 
Imprese ammesse:    Ribasso % 

 
GESTIONI AMBIENTALI SRL            22,96100%  
APPALTI TINAGLIA SRL             10,23000% 
 

 
Con determinazione dirigenziale n.1019 del 29/06/2023 esecutiva dal 04/07/2023, la 
Dirigente del Settore Partecipazione, Politiche Abitative, Sport ha adottato il 
provvedimento conclusivo di aggiudicazione, dell'appalto in oggetto, a favore 
dell'Impresa GESTIONI AMBIENTALI SRL con il ribasso del 22,96100% e per l’importo netto 
di € 161.536,60+ I.V.A. oltre a € 62.243,56 + I.V.A. per oneri per la sicurezza, per un 
totale di € 223.780,16. 

 

 

 

  


